
1/4 
 

           
 
 

 
Partnerství Comenius REGIO  

v rámci Programu celoživotního učení 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ ČÍSLO: COM-REG-2013-012 

 
 

Dům zahraniční spolupráce 
Se sídlem: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 61386839 
 
zastoupená Ing. Ivou Tatarkovou , ředitelkou 
dále jen „Národní agentura“ nebo „NA“ 
na straně jedné 
 
a 
 
Název instituce: Kraj Vysočina 
Adresa instituce: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 
 
zastoupené panem MUDr. Ji řím Běhounkem, hejtmanem  
dále pouze „příjemce“ 
na straně druhé 
 

SJEDNALI 
 
tento dodatek ke „GRANTOVÉ SMLOUVĚ pro PARTNERSTVÍ COMENIUS REGIO v 
rámci Programu celoživotního učení, SMLOUVA ČÍSLO: COM-REG-2013-012“ 
 (dále jen „Dodatek“). 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23. října 2013 uzavřely smlouvu nazvanou 
„GRANTOVÁ SMLOUVA pro PARTNERSTVÍ COMENIUS REGIO v rámci Programu 
celoživotního učení, SMLOUVA ČÍSLO: COM-REG-2013-012“, jejímž předmětem je 
poskytnutí grantu - příspěvku na financování nákladů na akci v maximální výši 21 000 EUR 
(dále jen „Smlouva“).  
 
Název instituce Gymnázium Pelhřimov, který figuroval v grantové smlouvě, byl 1. 7. 2014 
změněn ve školském rejstříku na název Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov. 
 
Název instituce Střední průmyslová škola, který figuroval v grantové smlouvě, byl 1. 7. 2014 
změněn ve školském rejstříku na název Střední škola průmyslová, technická a automobilní 
Jihlava. 
 
Dodatek je uzavřen z důvodu z výše zmíněného vyplývající změny PŘÍLOHY VI Seznam 
schválených partnerských institucí. Nové znění PŘÍLOHY VI je přílohou Dodatku. Druhou 

pospichalova
Textový rámeček
RK-20-2014-64, př. 1Počet stran: 5



2/4 
 

přílohu Dodatku tvoří nově podepsaný souhlas instituce s partnerstvím v grantové 
smlouvě. 
 
Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny. Dodatek nabývá platnosti dnem 
podpisu obou stran. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po jednom pro NA a pro příjemce. 
 
 
Za příjemce      Za Národní agenturu 
MUDr. Jiří Běhounek     Ing. Iva Tatarková 
 
 
Podpis       Podpis 
 
 
 
V…………., dne………….    V Praze, dne…………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/4 
 

 
 

PŘÍLOHA VI 
 

Seznam schválených partnerských institucí 
 
 

Seznam schválených partnerských institucí 

 
Česká republika:  
Kraj Vysočina (úřad) 
Střední odborná škola Nové Město na Moravě (škola) 
Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov (škola) 
Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava (škola) 
Střední průmyslová škola Třebíč (škola) 
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, příspěvková organizace (další instituce) 
 
 
 
Finsko: 
City of Tampere, Tampere Upper Secondary Education (úřad) 
Tampereen lukiokoulutus - Tampere General Upper Secondary Education (škola) 
Kalevan lukio / Kaleva Upper Secondary School (škola) 
University of Tampere, School of Education (škola) 
Minutor Oy (další instituce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4/4 
 

 
 
 
 
 
 
 
Tato instituce souhlasí s tím, že se stane místním partnerem této grantové smlouvy a že 
přijímá související práva a povinnosti. 
 
 
 
Název instituce: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 
Adresa instituce: Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 62540009 
 
 
Zastoupená ředitelem Mgr. Aleš Petrák 
 
 
Podpis: 
 
 
 
V ______________ dne _________________ 
 
 
 
  



5/4 
 

Tato instituce souhlasí s tím, že se stane místním partnerem této grantové smlouvy a že 
přijímá související práva a povinnosti. 
 
 
 
Název instituce: Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 
Adresa instituce: tř. Legionářů 3 
IČ: 60545992 
 
 
Zastoupená ředitelem Ing. Miroslav Vítů 
 
 
Podpis: 
 
 
 
V ______________ dne _________________ 
 




